Data e dorézimit:29.03.2024

Regjistér pé& deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI | RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Emri Edmond Mbiemri Beqiri
Funksioni Prorektor

Emri i institucionit  Universiteti “Haxhi Zeka” Pejé

Adresa e institucionit Pejé

Njésia organizative ~ Rektorati Data e emérimit 05.11.2021

TE DHENAT E ZYRTARIT TE LARTE PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa einstitucionit Njésia organizative Funksioni Data e emérimit
1|Universiteti “Haxhi Peje Rektorati Prorektor 05.11.2021
Zeka” Pejé

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE | KRYEN ZYRTARI | LARTE PUBLIK, KRAHASFUNKSIONIT

ZYRTAR
Nr. Llojii Emrii Qyteti Adresae Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Dataeemérimit | Data e pérfundimit
institucionit institucionit institucionit
1| Parti politke ose | 0JQ "AFK" Pejé |Pejé Rr. Lidhja e Nivel jo Anétar bordi 01.05.2003]01.10.2025
0JQ Prizrenit Nr.3 menaxherial
Pejé
2| Parti politke ose | Rotary Club Peje |Pejé Peje Nivel jo Njeri nga themeluesit e 01.10.2005]31.12.2023
0JQ menaxherial 0JQ-se
PASURITE E PALUAJTSHME
Nr. |Llgjii Sipérfagja Prejardhja e pasurisé Origjinadhe/ose ményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit
1| Shtépi 300.00 m2 E ndértuar Te hyrat dhe kredi bankare 2006 75,400.00 € | Deklaruesit
2| Banesé 116.00 m2 E bleré Te hyrat dhe kredi bankare 2015 68,440.00 €] Deklaruesit
3| Banesé 77.85 m2 E blere Te hyrat dhe kredi bankare 2005 42,500.00 €] Deklaruesit
4|Banesé 67.00 m2 E bleré Te hyrat dhe kredi bankare 2010 32,000.00 €| Deklaruesit
5] Shtépi 350.00 m2 E trashéguar| Trashegimi familjare ne te cilen me 1981 250,000.00 €| Pérbashkét
takon 1/6 e pasurise
6] Toke 300.00 m2 E bleré Te hyrat dhe kredi bankare 1999 10,600.00 €] Deklaruesit
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PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO

Nr. |Lloji i pasurisé Prejardhjae |Origjina dhe/ose ményrae Pjestté Viti i Vlera/Cmimi Pronésiae
pasurisé blerjes apo pérfitimit veganta pérfitimit
1] Veture(Volkswagen) E bleré Te hyrat dhe kredi bankare Jo 2021 16,500.00 € | Deklaruesit
2 | Veture(Alpina) E bleré Te hyrat dhe kredi bankare Jo 2007 3,500.00 € | Bashkéshortit/és

ZOTERIMI | AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE

Nr. |Llojii shoqgérisé |Emri i shogérisé Pérgindja e aksioneve|Vlera né Euro Datae Datae Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | LETRAVE ME VLERE

Nr. |Letramevleré Vleraeletrés/€ Burimi Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

POSEDIMI | KRIPTOVALUTES

Nr. |Emri i kriptovalutés Vleraetanishme/€ |Vleraeblerjes€ |Sasia Prejardhja |Data e pranimit Letrae

Nuk ka té dhéna

PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRJEDHESE, NE DEPOZITA DHE NE HUADHENIE NE EURO OSE NE
VALUTA TJERA TE HUAJA

Nr. Llgjii téhyrave |Emrii institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Llgji i llogarisé Pronésiae
1]Bank Banka Kombétare Tregtare | Kosové 10,000.00 Euro Kursime Depozita/kursime | Deklaruesit
2| Bank Banka Kombétare Tregtare | Kosové 6,500.00 Euro Kursime Depozita/kursime | Deklaruesit
3| Bank TEB SH.A. Kosové 500.00 Euro Kursime Depozita/kursime | Deklaruesit
4]Bank Procredit Bank Magedoni Magedonia e Veriut 40,000.00 Denar (0.00 Euro) Kursime Depozita/kursime | Deklaruesit

TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data efillimit Datae Kohézgjatja |VleraFillestare Vleraembetur |Shumatotalee |Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé
1 koo Huazim pér. ndertimin e 6,500.00 € 4,600.00 € Deklaruesit
Punetorise.
2 bkl Ndértimi i baneés tij né 5,000.00 € 5,000.00 € Deklaruesit
katin e sipérm. Huazim per
shokun.
3| Banka BLERJA E VETURES | 28.06.2021 10.06.2024 36 10,000.00 € 1,073.05€ 10,000.00 € | Deklaruesit
Kombétare
Tregtare
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DONACIONET NE PARTI POLITIKE

Llojii Parti politike Vierané€ |Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Donacionit
Nuk ka té dhéna
DONACIONET DHE SHPENZIMET
Llojii Donacionit Vlerané€ Emértimi Data Qédllimi Pronésia
Nuk ka té dhéna
TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE
Pronésia e Lloji i té hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk
ka
Deklaruesit Pagat neto pérmes Universiteti “Haxhi | Kosové Banka Kombétare 27,287.91 €
listés sé pagave Zeka” Pejé Tregtare
Deklaruesit Shtesat dhe 0JQ "AFK" Pejé |Kosové TEB SH.A. 18,809.62 €
kompenzimet tjera
(vendim)
Deklaruesit Rotary Club Peje |Kosové Cash 0.00 | Eshte OJQ ge nuk
ka perfitimi
financiare. Jam nje
nga themeluesit e
Deges ne Peje.
Deklaruesit Pagese per sherbim North Cash 38,000.00 Denar
Universiteti i Tetoves Macedonia
nepermes Agjencia e
autoreve te Magedonise
Veriore
Deklaruesit Rimbursim per Universiteti “Haxhi |Malta Cash 780.00 €
udhetimin zyrtar nga Zeka” Pejé
fondet e projektit NAWA
Deklaruesit Rimbursim per Punim  [Universiteti “Haxhi | Kosové Banka Kombétare 500.00 €
Shkencore Zeka” Pejé Tregtare
Deklaruesit Meditje — udhétim zyrtar |OJQ "AFK" Peje |Czechia (Czech |Cash 375.00 €
jasht vendit Republic)
Deklaruesit Meditje — udhétim zyrtar |OJQ "AFK" Peje |Montenegro Cash 240.00 €
jasht vendit
Deklaruesit Meditje — udhétim zyrtar |University of Poland TEB SH.A. 810.32 €
jasht vendit Lodz,NAWA
project, Poland
Deklaruesit Rimbursim per Universiteti “Haxhi |Czechia (Czech |Cash 1,579.16 €
udhetimin zyrtar nga Zeka” Pejé Republic)
fondet e projektit NAWA
Deklaruesit Rimbursim per Universiteti “Haxhi |Poland Cash 1,024.06 €
udhetimin zyrtar nga Zeka” Pejé
fondet e projektit NAWA
Deklaruesit Meditje — udhétim zyrtar |Universiteti “Haxhi | Netherlands Cash 1,953.48 €

jasht vendit

Zeka” Pejé

TE DHENA TE TJERA
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